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平成24年度 政務調査費出納簿

会派名  日本共産党議員団

交付額       1.440,000  円

変更交付額           円

月 日 摘要 使途
領収書
NO

支出額
(収入額) 差弓1残高

収入(交付決定) (1440000) 1440,000

4/19 書籍代 笑顔で暮らしたい(63～ 68号 ) 資料購入費 BI 3680 1436320

4/19 電話代(4月 分)NTT東 日本 事務費 AI 7 739 1,428.581

4/19 福祉新聞(4月 分) 資料購入書 B2 9450 1419131

4/19 書籍代 月刊「保育情報 J(2012/4～ 2013/3) 資料購入費 B3 7200 1.411,931

4/25 NTTマイライン 支払い 事務費 A2 2840 1409091

4/25 放送受信料 NHK(2012/4～ 2013/3) 事務費 A3 14.910 1394181

5/8 電話代(5月 分)NTT東 日本 事務費 A4 6697 1387484

5/10 書籍代 「建設政策 J(140～ 148号 ) 資料購入費 B4 5840 1381644

5/11 印刷用インク代 広報費 Cl 6300 1375344

5/22 書籍代 「地方財務事典 J 資料購入費 B5 4000 1371344

5/23 N可マイライン 支払い 事務費 A5 2840 1368504

5/25「市議団だよりJ支払い 広報費 C2 160000 1208504

5/25 HP管理・更新料 支払い 広報費 C0 10000 1 198504

6/8 電話代(6月 分)N可東日本 事務費 A0 6293 1 192,211

6/13 事務用品代 支払い 事務費 Aフ 9298 1 182913

6/15 シュレッダー他 支払い 事務費 A8 16.5C9 1,166.344

6/22「守る会新聞J代 支払い 資料購入費 B6 2360 1 163984



月 日 摘要 使途
領収書
NO

支出額
(収入額) 差引残高

6/25 HP管理・更新料 支払い 広報費 C4 10000 1 153.984

6/25 N可マイライン 支払い 事務費 A9 2340 1151144

6/28 印刷用インク代 広報費 C5 6,300 1 144844

7/1フ 電話代(7月 分)NTTファイナンス 事務費 A10 6631 1138213

7/25 Nπマイライン 支払い 事務費 All 2840 1 135373

7/25 印刷用用紙代 支払い 広報費 06 24150 1 111.223

フ/26 印刷用インク代 広報費 C7 6300 1 104923

7/31 HP管理・更新料 支払い 広報費 C8 10000 1.094,923

フ/31 書籍代 支払い 資料購入費 Bフ 19560 1075363

8/17 電話代 (8月 分)N可 ファイナンス 事務費 A12 6453 1068,910

8/17 ステイックのり3本 支払い 事務費 A13 302 1068608

8/27 印刷用インク代 広報費 C9 6300 1062308

8/2フ「市議団だよりJ紙・印刷代等 支払い 広報費 010 165000 897.308

8/27 HP管理・更新料 支払い 広報費 Cll 10000 887308

8/28 NTTマイライン 支払い 事務費 A14 2838 8844フ0

8/30 日弁連人権擁護大会プレシンポジウム(梅津) 研究研修費 111 25800 8586フ0

9/4 事務用品代 支払い 事務書 A15 8790 849880

9/5 電池代 支払い 事務費 A16 298 849.582

9/13 電話代(9月 分)NTTフアイナンス 事務費 A17 6295 843287

9/14 福祉新FIq(9月 分) 資料購入費 B8 9450 833837

9/24 HP管理・更新料 支払い 広報費 C12 10000 823837

9/26 N可マイライン 支払い 事務費 A18 2838 820999

10/1 書籍代 資料購入費 B9 3,010 817989



月 日 摘要 使途
領収書
N0

支出額
(収入額) 差弓1残高

10/1 書籍代 資料購入費 B10 10575 80フ 414

10/2 事務用品代 支払い 事務費 A19 2856 304558

10/5 印昂1用インク代 広報費 C13 6300 フ98258

10/15 電話代 支払い (10月 ) 事務を A20 6472 791786

10/23「全労連新聞」「月刊全労連」代 支払い 資料購入費 Bll 5200 786586

10/25 HP管理・更新料 支払い (9月分 ) 広報費 014 10000 776586

10/27 全国クレジットサラ金 ヤミ金被害者交流集会 (石川 ) 研究研修費 研 2 26500 750086

10/30 子供の医療費助成制度・35人学級調査 (梅津 ) 研究研修費 弓13 44340 705746

10/28 書籍代 資料購入費 B12 4800 フ00946

11/5 印刷用用紙代 支払い 広報費 015 24150 676796

11/12 議会報告会・消防分団調査 (梅津 ) 研究研修書 覺肝4 31300 645496

11/12 パソコン購入代 事務費 A21 59520 585976

11/14 電話代 支払い (11月 分 ) 事務費 A22 6153 579823

11/19 書籍代 資料購入費 813 3100 576723

11/21 書籍代 資料購入費 814 2000 574723

11/27 インターネット代支払い (10月 、11月 ) 事務費 A23 55'1 569152

11/29 HP管理・更新料 支払い (10月 分 ) 広報書 C16 10000 559152

11/2フ 印刷用インク代 広報費 C17 6300 552,852

12/1フ 電話代 (12月 分 ) 事務費 A24 6502 546350

12/20 書籍代 (全国都市財政年報 ) 資料購入費 B15 34.440 511 910

12/25「守る会新FInJ代 支払い(12/7～ 12/12) 資料購入費 B16 2280 509630

12/26 事務用品代 支払い 事務費 A25 3890 505740

1/15 議会用パネル印刷、制作代 広報費 C18 15960 489780



月 日 摘要 使途
領収書
NO

支出額
〈収入額) 差引残高

1/15 電話代 (1月 分 ) 事務費 A26 6184 483596

1/16 書籍代 資料購入費 B17 4200 4フ9396

1/16 書籍代 資料購入費 B18 4650 4フ4746

1/30 HP管理・更新料 支払い (11月 、12月分 ) 広報費 019 20000 454746

1/30 印昂1用用紙代 広報費 C20 24150 400,596

2/1 印扁1用インク代 広報費 C21 6300 424296

2/4 インターネット代 (12月 、1月 分) 事務費 A27 5571 418725

2/12 印刷用インク代 広報壺 C22 6300 412425

2/19「水産新闇 1代 支払い (13/2～ 14/1年前払 ) 資料購入費 B19 28410 384015

2/19 電話代 (2月 分 ) 事務費 A28 5680 378335

2/28 事務用品代 支払い 事務費 A29 5,024 373311

2/28 HP管理・更新料 支払い (1月 分) 広報費 C23 10000 363311

3/4 インターネット代 (2月 分 ) 事務費 A30 2838 360473

3/5 事務用品代 支払い 事務費 A31 420 360,053

3/14 電話代 (3月 分 ) 事務費 A32 5891 354162

3/14 印刷用インク代 広報費 C24 18900 335.262

3/15「月刊全労連J代 支払い(12/12～ 13/3) 資料購入費 B20 2000 333262

3/17 書籍代 資料購入費 B21 15795 317467

3/17 書籍代 資料購入費 B22 13495 303972

3/18 HP管理・更新料 支払い (2月 分 ) 広報費 C25 10000 293972

3/19 事務用品代 支払い 事務費 A33 24フ45 269,227

3/22 印刷用用紙代 広報費 C26 21000 248227

3/25 インターネット代 (3月 分 ) 事務費 A34 2838 245389



月 日 摘要 使途 ”“
支出饉
(収入

“

) 差引残高

3/31 市議団だより 印刷代 広報費 C27 160000 85389

3/31 HP管理・更新料 (3月分 ) 広報費 C28 10000 75389

合計 1,364611 75389
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使途別内訳簿

月 日 餌Ю
摘要

支出額
〈収入額) 支出計

5/11 Cl 印吊1用インク代 6300 6300

5/25 C2 「市議団だより」支払い 160000 166300

5/25 C3 HP管理・更新料 支払い 10000 176300

6/25 C4 HP管理・更新料 支払い 10000 186300

6/28 C5 印漏1用インク代 6300 192600

7/25 C6 印刷用用紙代 支払い 24160 216750

7/26 C7 印扁1用インク代 6300 223050

7/31 C8 HP管理 更新料 支払い 10000 233050

3/27 C10 「市議団だより」紙 F口刷代等 支払い 165000 398050

8/27 011 HP管理・更新料 支払い 10000 408050

8/27 C9 印刷用インク代 6300 414350

9/24 C12 HP管理・更新料 支払い 10000 424350

10/5 013 印刷用インク代 0300 430650

10/25 C14 HP管理 更新料 支払い (9月分 ) 10000 440650

11/5 C15 印刷用用紙代 支払い 24150 464800

11/27 C17 印刷用インク代 6300 471 100

11/29 C16 HP管理 更新料 支払い(10月分 ) 10000 481100



使途別内訳簿

月 日
饉収書
NO 摘要

支出額
(収入額) 支出計

1/15 C18 議会用パネル印刷、制作代 15960 497060

1/30 C19 HP管理・更新料 支払い (11月 、12月 分 ) 20,000 517060

1/30 C20 印刷用用紙代 24150 541210

2/1 C21 印刷用インク代 6.300 647510

2/12 C22 印昴1用インク代 6300 553810

2/28 C23 HP管理・更新料 支払い (1月 分 ) 10000 563810

3/14 C24 F口刷用インク代 18900 582710

3/18 C25 HP管理・更新料 支払い (2月 分 ) 10000 592フ 10

3/22 C26 E「昂1用用紙代 21000 613710

3/31 C27 市議団だより 印昂1代 160000 773710

3/31 C28 HP管理・更新料 (3月 分 ) 10000 783710



使途別内訳簿

事務費

月 日
領収書
NO 摘要

支出額
(収入① 支出計

4/19 AI 電話代(4月 分)NTT東 日本 7739 フ739

4/25 A, NTTマイライン 支払い 2.840 10579

4/25 A3 放送受信料 NHK(2012/4～ 2013/3) 14910 25489

5/8 A4 電話代(5月 分)NTT東 日本 6697 32186

5/23 A5 NTTマイライン 支払い 2840 35026

6/8 A6 電話代(6月 分)NTT東日本 6293 41319

6/13 A7 事務用品代 支払い 9298 50617

6/15 A8 シュレッダー他 支払い 16569 67186

6/25 A9 NTTマイライン 支払い 2840 70,026

7/17 A10 電話代(7月 分)NTTファイナンス 6631 76657

7/25 All NTTマイライン 支払い 2840 79497

8/17 A12 電話代(8月 分)NTTファイナンス 6453 85950

8/17 A13 ステイックのり3本 支払い 302 86252

8/28 A14 NTTマイライン 支払い 2838 89090

9/4 A15 事務用品代 支払い 8790 97.880

9/5 A16 電池代 支払い 298 98178

9/13 A17 電話代(9月 分)NTTファイナンス 6295 104473

9/26 A18 NTTマイライン 支払い 2838 107311

10/2 A19 事務用品代 支払い 2856 110167



使途別内訳簿

事

月 日
領収書
NO 摘要

支出額
(収入額) 支出ll

10/15 A20 電話代 支払い (10月 ) 64フ 2 116639

11/12 A21 パソコン購入代 59520 1フ6159

11/14 A22 電話代 支払い (11月 分 ) 6153 182.312

11/27 A23 インターネット代支払い (10月 、11月 ) 5571 187883

12/1フ A24 電話代 (12月 分 ) 6502 194385

12/26 A25 事務用品代 支払い 3890 1982'5

1/15 A26 電話代 (1月 分 ) 6184 204.459

2/4 A27 インターネット代 (12月 、1月分 ) 5571 210030

2/19 A28 電話代 (2月分) 5680 215710

2/28 A29 事務用品代 支払い 5024 220フ 34

3/4 A30 インターネット代 (2月分) 2838 223572

3/5 A31 事務用品代 支払い 420 223992

3/14 A32 電話代 (3月 分 ) 5891 229883

3/19 A33 事務用品代 支払い 24745 254628

3/25 A34 インターネット代 (3月 分) 2338 257466



使途別内訳簿

月 日
領収書
NO 摘要  _

支出額
(収入額) 支出ll

4/19 Bl 書籍代 笑顔で暮らしたい(63～ 68号) 3680 3680

4/19 B2 福れ臨 闇(4月 分 )
9450 13130

4/19 B3 書籍代 月刊「保育情報」(2012/4～ 2013/3)
7200 20330

5/10 B4 書籍代 「建設政策J(143～ 148号 ) 5840 26170

5/22 B5 書籍代 「地方財務事典 J
4000 30170

6/22 B6 「守る会新聞」代 支払い
2360 32530

7/31 B7 書籍代 支払い ,9560 52090

9/14 B8 福祉新聞(9月 分 )
9450 61540

10/1 B10 書籍代 10575 72115

10/1 B9 書籍代 3,010 75125

10/23 Bll 降 労遠新聞 1「月刊全労連J代 支払い
5200 80325

10/28 B12 書籍代 4.800 85125

11/19 B13 書籍代 3100 88225

11/21 B14 書籍代 2000 90225

12/20 B15 書籍代 (全国都市財政Q 34440 124665

12/25 B16 「守る会新聞」代 支払い(12/7～ 12/12) 2280 126945



使途月1内訳簿

ミ ↑

月 日
領収書
NO 摘要

支出額
(収入薔) 支出計

1/16 B17 書籍代 4200 131145

1/16 B18 書籍代 4650 135795

2/19 B19 味 産新聞 l代 支払い (13/2～ 14/1年前払) 28.410 164205

3/15 B20 「月刊全労連」代 支払tll12/12-13/31 2,000 166205

3/17 B21 書籍代 15,795 182000

3/1フ B22 書籍代 13495 195495



使途別内訳簿
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